横岗街道关于区七届人大四次会议

第20240063号建议答复的函

尊敬的张琼文等代表：

首先非常感谢您对横岗社会建设工作的关心和支持。您在龙岗区七届人大四次会议代表建议上提出的第20240063《关于尽快拆除小区、街头不合理围挡、护栏的建议》收悉，按照办理分工，横岗街道为分办单位。现横岗街道结合工作实际，经过认真研究，将办理意见答复如下：

对于疫情期间建起的围挡，我街道根据辖区实际，对大部分围挡已进行了拆除。对于设置不合理护栏我街道已责令各社区联合市政管理中心等相关职能部门进行详细排查，对确属本身设置不合理护栏进行拆除或整改。对于存在安全隐患、影响城市环境的围挡、护栏，我街道根据区城市管理和执法局工作部署开展了清爽龙岗“口子”行动，依职责对违法设置的雪糕筒、沙桶、隔离桩、铁马、太阳伞、停车杆广告等进行清理。3月19日至4月8日共依职责拆除违规设置雪糕筒、沙桶、隔离桩、铁马等共计299处。

再次感谢您对横岗社会经济发展的关心指导，欢迎继续提出宝贵意见和建议。专此函复。

                       深圳市龙岗区横岗街道办事处

                             2024年4月16日

（联系人：郑文彬，电话：28648881）